香农芯创科技股份有限公司 关于 2020 年度备考合并财务报表会计差错更正的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本次会计差错更正仅影响 2020 年度备考财务报表等文件中的营业收 入、营业成本、财务费用和关联方交易等信息,对 2020 年度备考财务报表的资 产总额、负债总额、所有者权益总额以及利润总额、净利润和归属于母公司股 东的净利润不产生影响,对上市公司财务报表不产生影响。本次会计差错更正事 项对财务报表不具有广泛性影响,不会导致公司相关年度盈亏性质发生改变。

香农芯创科技股份有限公司(以下简称"公司")于2022年1月5日召开的 第四届董事会第十三次(临时)会议及第四届监事会第十三次(临时)会议审 议通过了《关于前期会计差错更正的议案》,同意公司对2020年度备考合并财 务报表进行更正,决定对《安徽聚隆传动科技股份有限公司重大资产购买报告 书(草案)(三次修订稿)》等文件同步更正。详见公司于2022年1月6月在巨 潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)披露的相关公告。

根据公司 2021 年 4 月编制的 2020 年度备考合并财务报表以及中审众环会 计师事务所(特殊普通合伙)出具的《关于公司2020年度备考合并财务报表更 正事项的专项鉴证报告》,公司更正编制了《2020年度备考合并财务报表》 (更正后)、《香农芯创科技股份有限公司重大资产购买报告书(草案)(四 次修订稿)》,独立财务顾问华安证券股份有限公司更正编制了《华安证券股 份有限公司关于公司重大资产购买之独立财务顾问报告(四次修订稿)》。上 述更正后文件同日刊登于巨潮资讯网上,请广大投资者查阅。

特此公告。

香农芯创科技股份有限公司董事会 2022年1月18日